1529 STAGING JCN000532057 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

5 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING JCN000532060 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 1420 1420 40282.02 3039.09 3039.09 0.00 0.00 0.00 46360.20

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Three Hundred and Sixty and Twenty paisa Only